Общество с ограниченной ответственностью «Гамма»

123456 г. Москва, ул. Чертановская, д. 21
ПРОТОКОЛ

очередного общего собрания участников

общества с ограниченной ответственностью

«Гамма» (ИНН 7722345699, ОГРН 1127785195230)

об утверждении годового отчета и годовой бухгалтерской

(финансовой) отчетности

	г. Москва
	17 марта 2025 г.

Вид общего собрания - очередное.

Способ принятия решений общим собранием участников общества - заседание.

Дата проведения заседания – 17 марта 2025 г.

Место проведения заседания: 123456 г. Москва, ул. Чертановская, д. 21.

Время начала регистрации участников: 10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников: 10 часов 30 минут.

Время начала заседания: 10 часов 45 минут.

Время окончания заседания: 12 часов 00 минут.

Зарегистрированы и присутствовали участники (вариант: их представители):

1. Сидоров Петр Николаевич, паспорт 45 18 355586, выдан 30.11.2015 отделением УФМС России по гор. Москве по району Марьина Роща, зарегистрирован по адресу 127018, г. Москва, 1-я Ямская ул., д. 10, кв. 25, доля в уставном капитале 51%.

2. Иванов Федор Николаевич паспорт 71 47 333669 выдан 11.02.2024 УМВД по Тюменской области по адресу 127018, г. Москва, ул. Донская, д. 10 кв. 51, доля в уставном капитале 49%.
Общее количество голосов участников Общества: 100 %.

Количество голосов, которыми обладали участники общества, участвовавшие в заседании:

участник: Сидоров Петр Николаевич, 51 % голосов;

участник: Иванов Федор Николаевич 49 % голосов.

Количество голосов, которыми обладали участники общества по каждому вопросу повестки дня:

участник: Сидоров Петр Николаевич, 51 % голосов;

участник: Иванов Федор Николаевич 49 % голосов.

На собрании присутствовали участники, обладающие 100 % голосов.

Кворум для принятия решения по вопросам обозначенной повестки дня имеется.

Общее собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председательствующего на заседании.

2. Утверждение годового отчета ООО «Гамма» за 2024 год.

3. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ООО «Гамма» за 2024 год.

Открыл общее собрание: Николаев Лев Александрович – генеральный директор  ООО «Гамма». Он предложил избрать председательствующим на заседании Сидорова Петра Николаевича, секретарем -  Иванова Федора Николаевича.
Голосовали:

"за" - 2 участника Общества, владеющие в совокупности долями в размере 100%, предоставляющими в совокупности 100% от общего числа голосов;

"против" - 0 голосов;

"воздержались" - 0 голосов.

Решение: принято.

Постановили: избрать председательствующим на заседании Сидорова Петра Николаевича, секретарем -  Иванова Федора Николаевича.
2. По второму вопросу повестки дня выступил Николаев Лев Александрович – генеральный директор  ООО «Гамма». Он предложил утвердить годовой отчет ООО «Гамма» за 2024 год.
Голосовали:

"за" - 2 участника Общества, владеющие в совокупности долями в размере 100%, предоставляющими в совокупности 100% от общего числа голосов;

"против" - 0 голосов;

"воздержались" - 0 голосов.

Постановили: утвердить годовой отчет ООО «Гамма» за 2024 год.

3. По третьему вопросу повестки дня выступил Николаев Лев Александрович – генеральный директор  ООО «Гамма». Он предложил утвердить бухгалтерскую (финансовую) отчетность ООО «Гамма» за 2024 год.

Голосовали:

"за" - 2 участника Общества, владеющие в совокупности долями в размере 100%, предоставляющими в совокупности 100% от общего числа голосов;

"против" - 0 голосов;

"воздержались" - 0 голосов.

Решение: принято.

Постановили: утвердить годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность ООО «Гамма» за 2024 год.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол, отсутствуют.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил Ф.Н. Иванов.
Председательствующий на заседании:
Сидоров

П. Н. Сидоров